Choszczno, 16-11-2021 r.


ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ RESPIRATORA  DLA SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO W SPZOZ W CHOSZCZNIE.

Symbol akt szczegółowy: 1/ZP/RESP-SOR/21



1. Dotyczy pkt 12: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator bez funkcji: „Wyświetlanie pętli oddechowych ciśnienie/objętość i przepływ/objętość z automatycznym dostosowaniem skali wykresu”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

1. Dotyczy pkt 14: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, posiadający możliwość zasilania w tlen z centralnego źródła sprężonego gazu 2,8 – 6,0 bar? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

1. Dotyczy pkt 23: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator z funkcją (algorytmem), która pomaga zachować objętość oddechu (VT) równą lub większą od docelowej objętości oddechu (objętość ustawiona w wentylatorze) poprzez automatyczne sterowanie ciśnieniem powietrza PS dostarczanym do pacjenta. Funkcja reguluje dostarczane ciśnienie PS (Pressure Support) pomiędzy minimalną (IPAP Min.) a maksymalną (IPAP Max) wartością. Funkcja ta powoduje uśrednienie wartości VT oraz stopniowo zmienia wartość parametru PS? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pozostawiając jednak wyjściowy opis przedmiotu zamówienia bez zmian.


1. Dotyczy pkt 36: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator bez funkcji: „Przepływ szczytowy w zakresie nie mniejszym niż od 2 do 100 l/min”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

1. Dotyczy pkt 40: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, posiadający regulację CPAP w zakresie nie mniejszym niż od 3 do 25 cmH2O? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pozostawiając jednak wyjściowy opis przedmiotu zamówienia bez zmian.


1. Dotyczy pkt 41: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, posiadający połączenie wielu algorytmów wyzwalania? Parametry algorytmów są automatycznie ustawiane w celu synchronizacji terapii z różnymi pacjentami – sterowane jest wyzwalanie wdechu, zakończenie wdechu oraz kompensacja przecieków. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

1. Dotyczy pkt 42: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, posiadający trigger wdechowy przepływowy w zakresie nie mniejszym niż od 0,5 do 9 l/min? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

1. Dotyczy pkt 55: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator bez funkcji: „Pomiar czasu wdechu”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

1. Dotyczy pkt 56: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator bez funkcji: „Pomiar czasu bezdechu”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

1. Dotyczy pkt 72: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator bez funkcji: „Alarm niskiej wartości ciśnienia bazowego (PEEP-u)”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

1. Dotyczy pkt 80: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator bez torby transportowej? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.


